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Pohjanmaan hyvinvointialueella Vaasan palvelutalojen käytössä on ollut vuonna 2024 
Hoidon ja palvelun yksiköstä 50 % työajalla työntekijä, joka pääasiallisesti koordinoi 
palvelutalojen esiintyjien aikatauluja. Tämä vakanssi lopetettiin loppuvuodesta 2024 
yhteistoimintaneuvottelujen päätteeksi. 

Näin ollen toimintamallia on jouduttu muuttamaan. Vuoden 2025 alusta on toimittu 
nykyisellä mallilla. Nykyisessä mallissa on esiintyjäryhmiä ohjattu olemaan suoraan 
yhteydessä palveluyksiköiden päälliköihin, jotka yhdessä palvelutalojen kulttuurivastaavien 
ja palveluvastaavien kanssa suunnittelevat toimintaa yksikköön. Tämä toimintamalli on 
annettu tiedoksi Vaasan kaupungin hyvinvointipalveluiden koordinaattorille marraskuussa 
2024. 

Kulttuurivastaavat ylläpitävät esiintyjien yhteystietolistaa, joka löytyy hyvinvointialueen 
Teamsistä. Yksiköiden kulttuurivastaavat ovat pääasiassa lähihoitajia, joiden pääasiallinen 
tehtävä on olla asukkaiden perushoitotyössä. Kulttuurivastaavat ottavat yhteyttä esiintyjiin 
toimintaa suunnitellessa. Vaihtoehtoisesti esiintyjät ovat olleet myös suoraan yhteydessä 
yksikköön. Yksiköiden toiminnan kannalta on mahdotonta antaa suoraan 
kulttuurivastaavan yhteystietoja, koska heillä ei ole henkilökohtaisia puhelimia ja he myös 
tekevät kolmivuorotyötä, jolloin heitä ei edes välttämättä saa aina puhelimitse kiinni. 
Palveluyksiköiden päälliköiden yhteystiedot löytyvät hyvinvointialueen internet-sivuilta. 

Asukkaiden virkistystoiminta on paljon muutakin kuin esiintyjiä. Osa esiintyjistä ovat 
maksullisia ja näihin kuluihin on haettu avustusta vuosittain myös Vaasan kaupungin 
vanhusten virkistysrahastosta. Yksiköissä ylläpidetään ja toteutetaan osallisuutta ja 
sosiaalista kanssakäymistä elämällä normaalia arkea yhdessä. Yksiköissä leivotaan, 
pelataan bingoakin, ulkoillaan, vietetään Lapsi työssä-päiviä, valmistaudutaan erilaisiin 
juhlapyhiin yhdessä ym. Seuraamalla sosiaalisia kanavia voidaan todeta, että toiminta on 
hyvinkin vilkasta. 

Toimialajohtaja, koti- ja asumispalvelut Pellfolk Tony 
Merkitään tiedoksi. 

Päätös: 
Merkitään keskustelun jälkeen tiedoksi. Tony Pellfolk muistuttaa yksiköitä sovituista 
käytännöistä. 
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